特約診所合約書
立合約書人:       XX幼兒園     (以下稱甲方)

                  XX診所       (以下稱乙方)
茲由甲方約聘乙方為特約診所，經雙方同意訂立就醫事宜，約定條款如下:
1、 甲方同意乙方提供之健康訊息，能不定期發放家長宣導。
2、 若甲方有醫療知識，特聘乙方提供指導。

3、 甲方家長或員工，至乙方就診，則提供妥善醫療及照顧。

4、 乙方提供一名專業證照之護理人員，給予甲方簽訂特約人員，以茲備查。
立合約書人:
甲方:XX幼兒園
地址:
電話：
乙方:XX診所
地址:

電話:
中華民國108年11月20日